
 
  

            KOŠICKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ 
 

 

 

                                 Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice 

Telefón                 Fax                       Bankové spojenie         IČO                  Internet 
055/7268111        055/7268119        7000186505/8180        35541016         http://www.vucke.sk 

 
 
 
 
Číslo spisu: 627/2009-RU13/18844                                                                                  V Košiciach  25. 06. 2009    
Referent: Ing. Nováková, tel.: 055/7268205 
    
                                                                                                           

 

Dodatok č. 1 k cenovému výmeru č. 22/2008 
 
 
          Košický samosprávny kraj podľa § 11 a § 20 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov a § 2 ods. 2 opatrenia MF SR č. 01/R/2003 z 9. decembra 2003 
v znení opatrenia MF SR č. 01/R/2004, ktorým sa ustanovuje rozsah regulácie cien tovaru 
v pôsobnosti vyšších územných celkov, vydáva rozhodnutie, ktorým mení Cenový výmer č. 
22/2008 zo dňa 16.12.2008, ktorým určuje v územnom obvode Košického samosprávneho 
kraja  maximálne ceny tovaru: 
 
 
 
Klasifikácia produkcie: 60.21.2     Vnútroštátna pravidelná autobusová doprava 

60.21.3 osôb, ak vzdialenosť od východiskovej zastávky po 
konečnú zastávku nepresahuje 100 km. 

 
 
 
V prílohe č. 1 cenového výmeru sa mení v článku II. Druhy cestovného bod 5. a znie: 
 
5.   Jednosmerné osobitné cestovné  -  je cena za prepravu občanov po dovŕšení 70. roku 

veku za každých aj začatých 50 km.  
 
 
Dodatok č. 1 k cenovému výmeru č. 22/2008 nadobúda účinnosť 1. júla 2009.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          JUDr. Zdenko  T r e b u ľ a 
                                                                                                                          predseda                
 


